
  
 
 
 

Milence1 Sekretesspolicy 

Senast uppdaterad 12 december 2024 - Godkänd för extern publicering. 

 
Vi, Commercial Vehicle Charging Europe's (CVCE), är ansvariga för behandlingen av dina 

personuppgifter. I denna integritetspolicy förklarar vi för dig vad vi använder dina 

personuppgifter till.  
 

Denna integritetspolicy riktar sig till alla som har kontakt med oss, när de använder våra 

tjänster eller besöker vår webbplats, när de ingår en affärsrelation med oss, svarar på 
enkäter eller deltar i något av våra företagsevenemang. 

När du använder vår Milence-app hittar du sekretesspolicyn här. 

 

Vilka personuppgifter vi samlar in och hur vi använder dem 

De typer av uppgifter som vi samlar in och använder är begränsade till den information 

som du tillhandahåller oss, inklusive information: 

- Du lämnar när du kontaktar oss eller när du ansöker om en ledig tjänst,  

- Delas med oss genom att du besöker vår webbplats (t.ex. cookies); och  

- Anmäla dig till vårt nyhetsbrev; 
- När du besöker en av våra laddningshubbar; 

- När du anmäler dig till ett av våra (företags)evenemang; 
- När du deltar i något av våra (företags-)evenemang; 

- När du besöker våra kontor; 

- Du tillhandahåller när du fyller i market enkäter. 

Vi kommer aldrig att dela eller sälja din personliga information till någon utan din 

vetskap eller ditt godkännande. Vi kommer endast att dela auktoriserad information med 
tredje part om de är kontrakterade av oss för att underlätta leveransen av våra tjänster 

till dig eller om vi har en rättslig skyldighet att överlämna information till offentliga 

myndigheter. 

 

De kategorier av personuppgifter som vi samlar in och hur vi använder 

personuppgifterna 

Nedan följer en beskrivning av vilka personuppgifter vi samlar in och behandlar per 

aktivitet, vilka ändamålen är och vilken den rättsliga grunden är för att behandla dessa 

uppgifter. Vi använder endast uppgifter som direkt tillhandahålls av dig i följande 

aktiviteter. 

Aktivitet Kategorier av 

personuppgifter 

Syfte Rättslig 

grund 

Sök jobb på 

Milence Careers 

webbplats 

Förnamn, efternamn, 

födelsedatum; rätt att 
arbeta i det land du söker 

jobb i, nationalitet; 

• För att utvärdera och verifiera din 

utbildning, dina färdigheter, 
erfarenheter och andra 

kvalifikationer och intressen i 

Samtycke 

 
1 Varumärket Milence används i detta dokument för att hänvisa till Commercial Vehicle Charging 

Europe B.V. och alla dess (direkta och indirekta) dotterbolag. 
 

https://milence.com/legal/


  
 
 
 

Aktivitet Kategorier av 

personuppgifter 

Syfte Rättslig 

grund 

telefonnummer, e-
postadress, CV-

information; alla andra 

personuppgifter som du 
lämnar under 

jobbsöknings-, 

ansöknings- eller 
intervjuprocessen med 

oss. 

samband med öppna roller hos 
Milence, 

• För att kommunicera med dig 

angående intervjuprocessen och 
informera dig om potentiella 

karriärmöjligheter, 

• Att förbereda 
anställningserbjudanden, inklusive 

när det gäller ersättning, 
• För att förbättra vår 

rekryteringsprocess, inklusive 

genom att generera anonymiserade 
data och analyser med hjälp av 

kandidatdata, och utföra 
bakgrundskontroller före anställning 

där så är tillåtet enligt lag. 

Prenumerera på 
vårt nyhetsbrev 

via vår webbplats 

Förnamn, efternamn, 

E-postadress 

För att skicka vårt nyhetsbrev till dig. 

Du kan när som helst återkalla ditt 

samtycke genom att klicka på 

avregistreringslänken längst ned i ett 

nyhetsbrev. Om du återkallar ditt 

samtycke kommer ditt namn och din 

e-postadress att tas bort från vår 

utskickslista. 

Samtycke 

Kontakta vårt 

kontor för 

samarbeten 

 Förnamn, efternamn, e-

postadress 

Vi kommer att behålla e-post, vanlig 

post, telefonsamtalsprotokoll för att 

svara på din förfrågan eller för att 

registrera din begäran eller klagomål. 

Samtycke 

Förbättra våra 

tjänster 

Interaktion med vårt 

innehåll (t.ex. mäta det 

totala antalet 

gillamarkeringar och 

engagemang). 

Vårt innehåll på tredje parts 

webbplatser, applikationer, 

integrationer eller plattformar kan 

inhämta information om din interaktion 

med det innehållet. Vi gör det bland 

annat för att förbättra våra tjänster. 

Berättigade 

intressen 

När du besöker 

en av våra 

laddningshubbar 

Ljud- och videomaterial  För att garantera säkerhet och 

trygghet för människor och Milence 

egendom 

Berättigade 

intressen 

När du besöker 

våra kontor 

Förnamn, efternamn, 

registreringsskylt, datum 

och tid.  

För att ge tillgång till Milences lokaler 

och parkering 

Berättigade 

intressen 



  
 
 
 

Aktivitet Kategorier av 

personuppgifter 

Syfte Rättslig 

grund 

Registrering för 

(företags-

)evenemang 

Förnamn, efternamn, e-

post, företag, önskemål 

om diet, önskemål om 

allergi. 

För att registrera dig för Milence 

(företags-) evenemang 

För att hålla dig uppdaterad och skicka 

dig viktig information om 

evenemanget.  

Berättigat 

intresse 

Ta och publicera 

foton och videor 

från (företags-

)evenemang 

Foton och videomaterial Vi kommer att ta foton och videor på 

våra (företags-)evenemang. Detta 

foto- och videomaterial kan komma att 

publiceras på olika sociala medier 

och/eller på Milences webbplats. Du 

kan alltid invända mot användningen 

av dina personuppgifter på detta sätt.  

Berättigade 

intressen 

Deltagande i 

undersökningar 

som genomförs 

av Milence eller 

tredje part på 

uppdrag av 

Milence 

Förnamn, efternamn, e-

postadress, 

telefonnummer, 

företagsnamn och 

befattning 

• För att samla in insikter och 
feedback för att förbättra våra 

tjänster. 

• För att hålla dig uppdaterad om 
företagsinformation och skicka 

nyhetsbrev, tankeväckande 
material, specialerbjudanden och 

inbjudningar att delta i 

undersökningar och evenemang.  

Du kan när som helst återkalla ditt 

samtycke genom att klicka på länken 

för att avsluta prenumerationen i det 

e-postmeddelande du har fått från oss. 

Om du återkallar ditt samtycke 

kommer dina personuppgifter att tas 

bort från vår e-postlista.  

Samtycke 

I vår lobbyingprocess med offentliga tjänstemän kan vi använda uppgifter som inte 

tillhandahålls direkt av offentliga tjänstemän för att kontakta offentliga tjänstemän i syfte 

att marknadsföra våra tjänster. Detta inkluderar, som exempel, inbjudningar till 

evenemang som vi anordnar och mer allmänt för att interagera med intressenter om våra 

intresseområden. Detta görs på grundval av berättigat intresse. 

Övervakning vid laddningshubbarna 

Milences laddningshubbar videoövervakas för att skydda människor och egendom på och 

runt laddningshubbarna (inklusive bekvämligheter, ingångar och utgångar), säkra 
tillgången till laddningshubbarna, skydda organisationens egendom mot förstörelse, 

vandalism, brand, stöld och liknande, spela in incidenter och senare använda dem som 
bevis vid rättsliga anspråk. Som sådan har vi ett legitimt intresse av att placera sådan 

övervakning. I händelse av en incident kan dessa uppgifter komma att delas med juridiska 



  
 
 
 
rådgivare, officiella myndigheter, forskningsorganisationer och/eller statliga institutioner. 

Om (teknisk) assistans krävs kan uppgifterna vara tillgängliga för tjänsteleverantörer.  

Delning av information med tredje part   

Vi lämnar inte ut dina personuppgifter till tredje part för deras oberoende användning på 

något sätt, såvida inte: 

1. Du begär eller godkänner det;  

2. Informationen tillhandahålls av brottsbekämpande skäl eller för att följa lagen 

(t.ex. ett domstolsbeslut), verkställa ett avtal som vi har med dig eller för att 
skydda våra rättigheter;  

3. Informationen lämnas till enheter som tillhandahåller tjänster åt oss, men som 
inte agerar som personuppgiftsbiträden; 

4. Informationen lämnas till försäljare eller tjänsteleverantörer som utför funktioner 

för vår räkning; 
5. Informationen lämnas ut i samband med företagsevenemang, 

verksamhetsövergångar och när det är nödvändigt av juridiska skäl. 

Överföring av personuppgifter till länder utanför Europeiska ekonomiska 

samarbetsområdet 

Information som vi samlar in från dig kommer att behandlas av våra kontrakterade 
tredje parter, med vilka vi har ett kontraktsavtal. Avtalade tredje parter kan komma att 

behandla dina personuppgifter inom och utanför Europeiska ekonomiska 

samarbetsområdet (EES). När personuppgifter överförs utanför EES ser vi till att 
lämpliga kompletterande skyddsåtgärder finns på plats för att säkerställa en adekvat 

skyddsnivå för dina uppgifter i enlighet med den allmänna dataskyddsförordningen 
(GDPR).  

 

Lagring av uppgifter 

Vi sparar dina personuppgifter för att möjliggöra din fortsatta användning av våra 

tjänster, så länge som det är nödvändigt för att uppfylla de relevanta syften som 

beskrivs i denna integritetspolicy, eller som krävs enligt lag. 

 

Säkerhet 

För att skydda de personuppgifter som du överför genom att använda Milences tjänster 

upprätthåller vi fysiska, tekniska och administrativa skyddsåtgärder. Vi uppdaterar och 

testar vår säkerhetsteknik löpande. Vi begränsar åtkomsten till dina personuppgifter till 
endast behöriga medarbetare som behöver åtkomst. Dessutom utbildar vi vår personal 

om vikten av konfidentialitet och att upprätthålla sekretessen och säkerheten för din 

information.  

Dina rättigheter   

Dataskyddsförordningen ger dig följande rättigheter: 

• Rätt till tillgång. Detta innebär att du kan göra en begäran om att få tillgång till 

de personuppgifter som rör dig; 
• Rätt till rättelse eller korrigering av dina personuppgifter; 

• Rätt till radering av de personuppgifter som rör dig; 

• Rätt till begränsning av behandlingen. Detta innebär att du kan be oss att 
begränsa behandlingen av dina personuppgifter under vissa omständigheter, till 

exempel när du bestrider personuppgifternas riktighet; 



  
 
 
 

• Rätten till dataportabilitet. Detta innebär att du har rätt att få dina 

personuppgifter i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format och 
att du har rätt att överföra dessa uppgifter till en annan personuppgiftsansvarig;  

• Rätt till invändning. Det innebär att du när som helst kan invända mot vår 

behandling av dina personuppgifter och be oss att upphöra med sådan behandling 
om vi stödjer oss på våra egna eller någon annans berättigade intressen att 

behandla dina personuppgifter eller om vi behandlar dina personuppgifter för 
direktmarknadsföringsändamål. 

• Rätt att invända mot automatiserat beslutsfattande. Detta innebär att du har rätt 

att inte bli föremål för ett beslut som enbart grundas på automatiserad 
behandling, inklusive profilering. Vi använder inte sådant automatiserat 

beslutsfattande i samband med vår behandling av dina personuppgifter som 
beskrivs i denna integritetspolicy. 

• Rätt att återkalla ditt samtycke. Om vi förlitar oss på ditt samtycke för 

behandlingen av dina personuppgifter, t.ex. när det gäller att ta emot våra 
nyhetsbrev, har du rätt att när som helst återkalla detta samtycke. 

Om du har några frågor eller vill bekräfta vilka personuppgifter vi behandlar, om du vill 
få tillgång till dina personuppgifter som vi har lagrat eller om du vill utöva någon annan 

rättighet, vänligen kontakta oss på privacy@milence.com. Rimlig tillgång till dina 

personuppgifter kommer att tillhandahållas utan kostnad för dig om du skickar in en 
begäran till Milence inom en månad efter att vi har bekräftat begäran. För att bekräfta 

din identitet kan vi komma att be dig att lämna ytterligare information för att kunna 

uppfylla din begäran. 

Om vi inte kan uppfylla din begäran inom 30 dagar kommer vi att informera dig om ett 

förväntat datum då informationen kommer att tillhandahållas. Dessutom kan vi behöva 
mer information för att verifiera din identitet innan vi kan tillmötesgå din begäran.  

Du har också rätt att lämna in ett klagomål till en tillsynsmyndighet. I Sverige är 

tillsynsmyndigheten den svenska dataskyddsmyndigheten 

("Integritetsskyddsmyndigheten"). 

 
Ändringar och uppdateringar av denna integritetspolicy   

När vi utvecklar och börjar rulla ut våra laddningslösningar kommer denna 

integritetspolicy att uppdateras i enlighet med detta. Vi förbehåller oss rätten att ändra 
denna integritetspolicy när som helst och av vilken anledning som helst. Vi kommer att 

publicera den ändrade integritetspolicyn på vår webbplats. Om det krävs enligt lag 

kommer du att underrättas om alla större ändringar av vår integritetspolicy. 
 

Frågor, kommentarer eller klagomål 

Om du har några frågor eller kommentarer om denna integritetspolicy eller om du vill få 

information om någon av dina personuppgifter som behandlas av oss, vänligen kontakta 

oss via privacy@milence.com eller via: 
 
Commercial Vehicle Charging Europe B.V. 
Karspeldreef 8 

1101CJ Amsterdam 

Nederländerna 
 

mailto:privacy@milence.com
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